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ÖNSÖZ 

Girişimcilik, toplumsal dönüşüm ve ekonomik 
kalkınma, günümüzde giderek artan bir şekilde birbirine 
bağlı hale gelmiş kavramlar olarak öne çıkmaktadır. Bu 
kitap, siyaset bilimi perspektifinden, bu üç önemli 
konunun birbirleriyle etkileşimini ve ilişkilerini 
derinlemesine inceleyerek, günümüz toplumlarının 
dönüşüm süreçlerine ışık tutmayı amaçlamaktadır. 
Girişimciliğin, toplumsal dönüşümü nasıl 
etkileyebileceği ve ekonomik kalkınma süreçlerine nasıl 
katkıda bulunabileceği, siyasi faktörlerle nasıl 
şekillenebileceği, cevabı bulunmaya çalışılan temel 
sorular arasındadır. 

Girişimciliğin, toplumsal dönüşüm ve ekonomik 
kalkınma ile olan ilişkisi, sadece ekonomik bir olgu 
olarak değil, aynı zamanda sosyal, kültürel ve politik 
bağlamlar içinde ele alınmalıdır. Bu kitap, girişimciliğin 
toplumsal yapıları nasıl etkilediğini ve bu etkileşimin 
toplumsal dönüşümü nasıl tetiklediğini açıklamaya 
çalışarak, sadece ekonomik bir olgu olarak değil, aynı 
zamanda toplumsal bir güç olarak da girişimciliği 
değerlendirmektedir. 

Toplumsal dönüşüm, girişimciliğin etkisi altında 
nasıl şekillenir? Girişimciliğin toplumsal normları ve 
değerleri nasıl değiştirebileceği, bu eser de tartışılan 
önemli konulardan biridir. Girişimcilik, sadece 



 

ekonomik kalkınmaya katkıda bulunmakla kalmayıp 
aynı zamanda toplumsal normların ve değerlerin 
evrimine de aracılık edebilir. Bu bağlamda, siyaset bilimi 
perspektifinden bakıldığında, girişimciliğin toplumsal 
dönüşüme olan etkisi, politik süreçleri ve karar alıcıları 
nasıl etkileyebileceği de incelenmiştir. 

Ekonomik kalkınma ise, girişimciliğin toplumsal 
dönüşüm üzerindeki etkilerini değerlendirmek için 
vazgeçilmez bir ölçüttür. Eser, girişimciliğin ekonomik 
büyümeye nasıl katkıda bulunabileceğini ve ekonomik 
kalkınma süreçlerini nasıl şekillendirebileceğine 
değinerek sadece toplumsal dönüşümle değil, aynı 
zamanda ekonomik açıdan da girişimciliği analiz 
etmektedir. 

Bu çalışma, girişimcilik, toplumsal dönüşüm ve 
ekonomik kalkınma arasındaki karmaşık ilişkileri 
anlamak isteyen okuyucular için bir rehber niteliği 
taşımaktadır. Siyaset bilimi perspektifinden girişimciliği 
inceleyerek multidisipliner bir yaklaşımla konuyu ele 
almakta ve okuyuculara geniş bir anlayış sunmayı 
hedeflemektedir. 
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"Bu kitapta yer alan bölümlerde kullanılan kaynakların, görüşlerin, 
bulguların, sonuçların, tablo, şekil, resim ve her türlü içeriğin 

sorumluluğu yazar veya yazarlarına ait olup ulusal ve uluslararası 
telif haklarına konu olabilecek mali ve hukuki sorumluluk da 

yazarlara aittir." 
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